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YAZARLAR

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğrencileri: 
Furkan SARAÇ, Hazar Kutay AYMERGEN, Doğan Güneş 

YILDIRIM, Ömer Faruk SEVMEZ, Fatma NALBANT, Tuğçe İMREN, 
Ruveyda AKÇATEPE, Gülbeyza ÇAKIR.

Aix-en-Provence, ESDAC sanat ve iletişim tasarımı okulu öğren-
cileri «Fransız Bageti»: Nawel BEN AHMED, Charlotte DIVO, Loélia 
ROSSI, Romane ARNOLD, Amandine TONELLI, Romain DA CUNHA, 

David SALVADOR, Loick PLANADE, Arthur PELLUS.

Malaga, San Telmo sanat okulundan «Los Bokerones»: Carlos 
TENLLADO VILCHEZ, Acantos BARBERO MARTINEZ, Carlos ORTEGA 

ZUGASTI, Aly RUEDA ALARCON, Juan de Dios TAMAYO MARTIN, 
Ana TRUJILLO GARCÍA, Raquel YAGÜE TORRES,

Laura VEGAS ACOSTA, Irene VICO QUINTERO. Ve Malaga Üniversite-
si’nden Margarita LÓPEZ PÉREZ. Bu liste, İspanyol çizgi

romanının başlığını anlamanıza yardımcı olabilir.

Napoli, Scuola Italiana di Comix okulunun öğrencileri:
Alessandro DE RICCARDIS, Anna Pia ESPOSITO, Carmela 

PECCERILLO, Luigi CARUSO, Marco CIOLLI, Daniele CELLINI, Ester 
FINELLI, Michela DE CECIO, Andrea NUZZO, Ivano GRANATO.

ÇEVİRİLER
İtalyanca-Fransızca, Fransızca-İtalyanca: Sophie SAFFI

İspanyolca-Fransızca, Fransızca-İspanyolca:
Isabel María CÓMITRE NARVÁEZ
Türkçe-Fransızca: Juliette DUMAS

Fransızca-Türkçe: Saime Evren KOYLU BAYDEMİR

KOLEKTIF ALBÜMÜN DÜZENI
Nemo LIEUTIER
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Bu yayın, Erasmus+ programı aracılığıyla Avrupa tarafından finanse 
edilen ve Fransa, İtalya, İspanya ve Türkiye’deki öğrenci ve öğretim 
görevlilerini kapsayan Comix & Digital projesi kapsamında hazır-
lanmıştır.

Comix & Digital projesinin amacı, kültürlerarası ve uluslararası bir 
bağlamda çok dilli ortak çalışmaların yaratılmasını teşvik ederek çizgi 
roman ve grafik sanatlar sektöründeki genç profesyonellerin yeni diji-
tal ve dilsel becerilere erişimine olanak sağlamaktı.

Eylül 2020’den Ağustos 2023’e kadar sürdü. Proje, Aix-Marseille 
Üniversitesi önderliğinde Marsilya’daki Made in La Boate derneği; 
Aix-en-Provence bulunan ESDAC sanat ve iletişim tasarımı okulu; 
İspanya Malaga Üniversitesi; İspanya Malaga’daki Escuela de Arte 
San Telmo sanat okulu; İtalya Napoli’deki Scuola Italiana di Comix 
çizgi roman okulu ve Türkiye Kütahya’daki Dumlupınar Üniversitesi ile 
ortaklaşa yürütülmüştür.

Bu proje sırasında her bir öğrenci grubu kolektif olarak bir çizgi roman 
tasarlamaya davet edildi. Bu albümde, onların eserlerini bir araya geti-
rilmiş ve projenin dört dilde çevirisini bulacaksınız.
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Kitap ticaretiyle uğraşan tüm profesyonellere, projeye ortak olan okul-
ların ve üniversitelerin öğretim görevlilerine ve idari personeline teşek-

kürlerimizi sunarız, onlar olmadan bu proje gerçekleşemezdi.

Burada sunulan albüm, proje kapsamında geliştirilen girişimlerden 
biridir. Tüm bu girişimleri (açık kaynak kursları, eklentiler, mooc, yayın-

lar, fotoğraf kütüphanesi, sunumlar, vb) http://comix-digital.eu web 
sitesinde bulabilirsiniz.
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